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Nombre de la CONFER  Dirección correo electrónico 
Regional (14) Diocesana (52) Presidente Secretario 

ARAGON   pte.aragon@confer.es sec.aragon@confer.es 

  Huesca   huesca@confer.es  

  Zaragoza   zaragoza@confer.es  

  Teruel   teruel@confer.es  

  Barbastro-Monzón   barbastro_monzon@confer.es  

BALEARES   pte.baleares@confer.es sec.baleares@confer.es 

  Mallorca   mallorca@confer.es 

  Menorca   menorca@confer.es  

  Ibiza   ibiza@confer.es  

CASTILLA LA 
MANCHA 

  pte.cmancha@confer.es sec.cmancha@confer.es 

  Albacete   albacete@confer.es  

  Ciudad Real   ciudadreal@confer.es  

  Cuenca   cuenca@confer.es  

  Siguenza-Guadalajara   siguenza_guada@confer.es  

  Toledo   toledo@confer.es  

CENTRO   pte.centro@confer.es sec.centro@confer.es 

  Getafe   getafe@confer.es  

  Madrid   d.madrid@confer.es  

CLCA   pte.clca@confer.es sec.clca@confer.es 

Castilla León, 
Cantaria y 
Asturias 

Astorga   astorga@confer.es  

Avila   avila@confer.es  

Burgos   burgos@confer.es 

León   leon@confer.es  

Osma-Soria   osma_soria@confer.es  

Oviedo   oviedo@confer.es  

Palencia   palencia@confer.es  

Salamanca-Ciudad 
Rodrigo 

  salamanca@confer.es  

Santander   santander@confer.es  

Segovia   segovia@confer.es 

Valladolid   valladolid@confer.es   

Zamora   zamora@confer.es  

COVAL   pte.coval@confer.es sec.coval@confer.es 

Comunidad 
Valenciana 

Orihuela-Alicante   orihuela_alicante@confer.es  

Valencia   valencia@confer.es  

Segorbe-Castellon   segorbe_castellon@confer.es  

EUSKADI   pte.euskadi@confer.es sec.euskadi@confer.es 

  Bilbao   bilbao@confer.es   
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  San Sebastian   donostia@confer.es  

  Vitoria   vitoria@confer.es  

EXTREMADURA   pte.extremadura@confer.es  sec.extremadura@confer.es 

  Coria-Caceres   coria_caceres@confer.es 

  Merida-Badajoz   merida_badajoz@confer.es  

  Plasencia   plasencia@confer.es 

GALICIA   pte.galicia@confer.es sec.galicia@confer.es 

  Mondoñedo-Ferrol   mondoniedo_ferrol@confer.es  

  Orense   orense@confer.es  

  Tui-Vigo   tui_vigo@confer.es  

  Lugo   lugo@confer.es   

  Santiago   santiago@confer.es    

LA RIOJA   pte.larioja@confer.es sec.larioja@confer.es 

MURCIA   pte.murcia@confer.es sec.murcia@confer.es 

NAVARRA   pte.navarra@confer.es sec.navarra@confer.es 

URC                                    
Unión Religiosos 

Cataluña 
  pte.urc@confer.es sec.urc@confer.es 

URPA   pte.urpa@confer.es sec.urpa@confer.es 

Union Religiosos 
Provinciales de 

Andalucia 

Almeria   almeria@confer.es  

Cadiz-Ceuta   cadiz_ceuta@confer.es  

Cordoba   cordoba@confer.es  

Granada   granada@confer.es  

Guadix   guadix@confer.es  

Huelva   huelva@confer.es  

Jaen   jaen@confer.es  

Jerez   jerez@confer.es  

Malaga   malaga@confer.es  

Sevilla   sevilla@confer.es  

NACIONAL       

  Tenerife   tenerife@confer.es  

  Las Palmas   laspalmas@confer.es 
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